αυτών) να υποβάλει πρόταση – προσφορά, μη δεσμευτική για το ΚΔΕΜΤ, σύμφωνα με τους 

όρους και τις τεχνικές προδιαγραφές της παρούσας πρόσκλησης, για την ανάθεση της 

προμήθειας ηλεκτρομηχανολικού εξοπλισμού με συνολική δαπάνη η οποία δεν πρέπει να 

υπερβαίνει τις δεκαπέντε χιλιάδες ευρώ (15.000,00 €) μη συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ. 

1. Αντικείμενο Πρόσκλησης. Συνοπτική περιγραφή του φυσικού και οικονομικού 

αντικειμένου της σύμβασης. 

Αντικείμενο της Πρόσκλησης αποτελεί η προμήθεια ηλεκτρομηχανολογικού εξοπλισμού  

σύμφωνα με την αναλυτική περιγραφή του φυσικού αντικειμένου της υπό ανάθεσης σύμβασης

[...]

στοιχεία του φακέλου είναι όσα αναφέρονται κάτωθι στο Παράρτημα Ι Τεχνικές Προδιαγραφές. 

Οικονομική Προσφορά με αξία ανώτερη από τη συνολική δαπάνη της παρούσας απορρίπτεται 

ως απαράδεκτη. Επίσης, ορίζεται ως κατώτατο όριο για την υποβολή παραδεκτής Οικονομικής 

Προσφοράς το ποσό των δώδεκα χιλιάδων Ευρώ (12.000,00 Ευρώ), δηλαδή Οικονομική 

Προσφορά σε ποσό κατώτερο των 12.000,00 Ευρώ θα απορρίπτεται ως απαράδεκτη.  

4. Διενέργεια διαδικασίας επιλογής – αξιολόγησης. 

4.1. Μετά την κοινοποίηση στο ΚΔΕΜΤ των προσφορών και κατά τον ορισθέντα στον όρο 2 

της παρούσας χρόνο και τρόπο, η Επιτροπή Διαγωνισμού αποσφραγίζει τις προσφορές και